CARAZINHO – RIO GRANDE DO SUL
CARAZINHO, 19 DE MAIO DE 2021 | ANO 2 – EDIÇÃO Nº 52

ÍNDICE
BOLETIM ADMINISTRATIVO ......................................... 1

PORTARIAS .......................................................... 1

PORTARIA Nº 39/2021 .................................... 1

BOLETIM ADMINISTRATIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 39/2021
A Vereadora Janete Ross de

Oliveira, Presidente em exercício da Câmara
Municipal de Carazinho, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o
Sr. RAFAEL JOSÉ LINK, para o retorno de suas férias
concedidas pela Portaria Nº 34/2021, conforme
Art. 114 § único do Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais, tendo em vista o acúmulo de
trabalho, a contar de 20 de maio de 2021.

Sala de Reuniões em 19 de maio de 2021
JANETE ROSS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Carazinho

DANIEL WEBER
1º Secretário

		2021-05-19T14:12:24-0300
	RAFAEL JOSE LINK:02427602019
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento